PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO 001/2015

10ª CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Decreto nº 00552/2013 de 23/09/2013, com base no que dispõe o

Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2015 de 18 de novembro de 2015 e

após divulgação do resultado após recurso em 09/12/2015, CONVOCA os

candidatos classificados nos cargos abaixo discriminados, para

comparecerem na Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, situada

à Rua Manassés dos Reis, nº 290,  Centro - nos dias e horário estabelecidos

neste edital, com toda a documentação exigida para efeito de validação da

inscrição e escolha de vaga. Em seguida, os candidatos que fizerem a

escolha da vaga, deverão autenticar toda a documentação e protocolar na

Prefeitura Municipal no horário de 9h às 17h do dia 06/04/2016.

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - 06/04/2016 às 8h

LINGUA PORTUGUESA
15º HUGO PEREIRA RIZZO